АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЯКУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 января 2016 года

                                                                                      №5
О внесении изменений в постановление «О плане реализации
муниципальной программы» от 26.11.2015 г.№83
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 25 ноября 2015 года № 80 и в целях реализации муниципальной программы «Комплексное развитие территории Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2016-2020 годы», администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести следующие изменения в план реализации муниципальной программы:

Добавить пункт 1.10 в Мероприятие 1 Подпрограмма 2 «Возмещение ущерба»- 68170,34рублей.
2.Изменить пункт 1,2 Подпрограмма 2 Мероприятие1- 124860 рублей

3.Заменить сумму 2467560 рублей на сумму 2549230 ,34 рублей  Подпрограмма 2

4.Заменить итоговую сумму по программе 7226170 рублей на 7307840 ,34 рублей.
И.о.главы администрации:                                                                                                       В.С.Романов

                                                                                                                                                к постановлению администрации Верякушского
                                                                                                                                             сельсовета Дивеевского муниципального

                                                                                                                                                            района Нижегородской области

                                                                                                                                                                    от 20 января  2016 года №5
План реализации муниципальной программы  «Комплексное развитие территории Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2016-2020 годы»  на 2016 год
	Наименование основного мероприятия
	Наименование
расходов по основному мероприятию

	Расходы (рублей)

	    Всего
	в т.ч.

	расходы местного бюджета
	расходы федерального бюджета
	расходы областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по программе:

	7307840,34
	7307840,34

	Подпрограмма 1

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории Верякушского  сельсовета на 2016-2020 годы»

	3126510
	3126510

	1. Обеспечение деятельности муниципальной пожарной охраны
	1.1. Содержание муниципальной пожарной охраны с. Верякуши, с.Ореховец, с.Онучино, с.Ичалово

	2015000
	2015000

	1.2. Содержание имущества МПО

	1106510
	1106510

	1.3. Текущий ремонт имущества МПО

	0
	0

	1.4. Уплата налогов, сборов, штрафов и иных платежей в бюджет

	5 000
	5 000

	2. Содержание добровольной пожарной дружины
	2.1. Страхование членов ДПД

	3 250

	2.2. Материальное стимулирование членов ДПД

	6 750

	3. Мероприятия по ГО, предупреждению и ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий
	3.1. Поддержание в готовности и модернизация  системы оповещения населения

	0
	0

	3.2. Противопожарная пропаганда, обучение населения действиям при ЧС

	0
	0

	3.3. Изготовление и установка указателей

	0
	0

	Подпрограмма 2

«Благоустройство территории  Верякушского  сельсовета на 2016-2020 годы»

	2549230,34
	2549230,34

	1.Обеспечение комфортности и безопасности проживания населения на территории поселения
	1.1.Содержание службы по благоустройству

	242000
	242000

	1.2. Содержание имущества по благоустройству (ГСМ, запчасти, страховка)

	124860
	124860

	1.3. Вывоз мусора

	50000
	50000

	1.5. Уплата налогов, сборов, штрафов и иных платежей в бюджет

	3000
	3000

	1.6. Обучение по электробезопасности

	2 000
	2000

	1.7. Ликвидация несанкционированных свалок

	0
	0

	1.8. Организация защиты от неблагоприятного воздействия безнадзорных животных

	0
	0

	1.9. Кронирование, спил сухих и аварийных деревьев

	0
	0

	1.10.Возмещение ущерба

	68170.34